Praça dos Três Poderes,  500 - Fone (44) 3233-8400 - CEP 86.975-000 - Mandaguari-Paraná

EDITAL N º. 081/2025

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO–PSS EDITAL Nº 003/2025
CARGO: FACILITADORES DE OFICINAS

PONTUAÇÃO DA SEGUNDA ETAPA (ENTREVISTA)

A Prefeita do Município de Mandaguari, Estado do Paraná, Ivonéia de Andrade

Aparecido Furtado no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

TORNAR PÚBLICO: PONTUAÇÃO DA SEGUNDA ETAPA (ENTREVISTA)

CARGO: FACILITADOR DE OFICINAS DE CONVÍVIO E FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS
ARTESANATO

Nº NOME NOTA (SEGUNDA
ETAPA: ENTREVISTA)

01 ISABELA VENERINA PEREIRA SCHIAVOM DOMINGUES 17,0

02 AMANDA IZABELA FERRANTI 16,0

03 ISABELLA MAYNARDES MARQUES 16,0

04 ANDREIA DE FÁTIMA DIAS 4,0

05 MARIA FERNANDA SERRILHO DE ABREU PAULINO NÃO COMPARECEU

CARGO: FACILITADOR DE OFICINAS DE CONVÍVIO E FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS
ESPORTE E LAZER

Nº NOME NOTA (SEGUNDA ETAPA:
ENTREVISTA)

01 RAFAELA MADELLA THOMÉ 16,0

02 LUÍS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO 8,0

CARGO: FACILITADOR DE OFICINAS DE CONVÍVIO E FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS
INCLUSÃO DIGITAL

Nº NOME NOTA (SEGUNDA
ETAPA: ENTREVISTA)

01 ISABELA VENERINA PEREIRA SCHIAVOM DOMINGUES 17,0

02 AGATA DE MOURA OLIVEIRA 5,0

CARGO: FACILITADOR DE OFICINAS DE CONVÍVIO E FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS
MÚSICA

N º NOME NOTA (SEGUNDA ETAPA:
ENTREVISTA)

01 PEDRO AUGUSTO DA SILVA MUNIZ DE OLIVEIRA 12,0

02 GLAUCIO ELER DE OLIVEIRA 8,0

CARGO: FACILITADOR DE OFICINAS DE CONVÍVIO E FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS
ESPORTE DE COMBATE

Nº NOME NOTA (SEGUNDA ETAPA:
ENTREVISTA)

01 LUÍS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO 8,0

Praça dos Três Poderes,  500 - Fone (44) 3233-8400 - CEP 86.975-000 - Mandaguari-Paraná

CARGO: FACILITADOR DE OFICINAS DE CONVÍVIO E FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS
DANÇA

Nº NOME NOTA (SEGUNDA
ETAPA: ENTREVISTA)

01 DÉBORA SILVA DE SOUZA MOURÃO 18,0

02 RAFAELA MADELLA THOMÉ 16,0

03 STEPHANY CELONI CIONEK 14,0

CARGO: FACILITADOR DE OFICINAS DE CONVÍVIO E FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS
TEATRO

Nº NOME NOTA (SEGUNDA
ETAPA: ENTREVISTA)

- NÃO HOUVE INSCRIÇÕES -

 Mandaguari, 28 de fevereiro de 2025.

Enf.ª Ivoneia de Andrade Aparecido Furtado
     Prefeita Municipal